
RANG Name Verein ZEIT TNR ALTER Gesamt

SCHMID Thomas

RUDOLF Juen

TSCHIDERER Andy

JUEN Sebastian

PÖLL Christoph

PÖLL Andreas

SCHMID Anna

OBERLECHNER Thomas

LADNER Markus 

PAUL Tschiderer

THOMAS Siegele

KRAPF Lukas

WOLF Alexander

GRISSEMANN Lorena 

GRISSEMANN Manuel

STEFAN Juen

OBERLECHNER Matteo

LADNER Klaus

PAUL Matt

STEFAN Juen

ANDREA Matt

LADNER Alexander

CHRISTIAN Schmid

DANIEL Konrad

ZANGERL Daniel

NARR Walter 

NARR Christian

JOSEF Siegele

LUDWIG Schmid

GOTTFRIED Siegele

MARKUS Narr

MARGRETH Narr

HERMAN Schweighofer

10 +60 +0 +4 64Bergrettung

11 +50 +1 +7 58Heimatbühne

8 +55 +6 +10 71Oldtimerclub

9 +65 +0 +2 67
Spenglerei

Narr

6 +75 +0 +3 78Schützengilde

7 +70 +0 +7 77
Bienenzucht-

verein

4 +85 +1 +1 87FC-See

5 +80 +5 +0 85Landjugend

2 +95 +12 +14 121RC-See

3 +90 +14 +15 119MK-See

** VEREINSSKIRENNEN -- 26.03.2022 **

1

PUNKTE

+100 +11 +13 124Feuerwehr

Auswertung durch:
KR Bernhard WOLF
Simon NARR
Simon ABLER

Schiclub See / Paznaun
1

created by Thomas Tschiderer
modified by Simon Abler

26.03.2022



Stnr Name Verein Zeit Gesamtzeit 
Gruppe

Alters 
Punkte

Punkte Gesamtpunkte 
Gruppe

52 ZANGERL Daniel Spenglerei Narr 00:21,27 0

9 NARR Walter Spenglerei Narr 00:25,19 2

86 NARR Christian Spenglerei Narr 00:27,20 01:13,66 0

4 STEFAN Juen Schützengilde 00:21,68 0

46 OBERLECHNER Matteo Schützengilde 00:23,36 0

82 LADNER Klaus Schützengilde 00:26,07 01:11,11 3

Ergebnisliste

** VEREINSSKIRENNEN -- 26.03.2022 **

Zeit:+65
TN:+0
ALT:+2

67

78
Zeit:+75
TN:+0
ALT:+3

Auswertung durch:
KR Bernhard WOLF
Simon NARR
Simon ABLER

Schiclub See / Paznaun
1

created by Thomas Tschiderer
modified by Simon Abler

26.03.2022



19 JUEN Sebastian RC-See 00:20,85 0

61 PÖLL Christoph RC-See 00:20,86 0

85 PÖLL Andreas RC-See 00:20,97 0

24 SCHMID Michael RC-See 00:21,86 0

45 ZANGERL Nico RC-See 00:23,08 0

50 GRANIG SEN. Heini RC-See 00:23,35 4

84 LADNER Christian RC-See 00:23,84 0

25 ZANGERL Norbrt RC-See 00:24,14 2

38 PFEIFER Rudolf RC-See 00:24,49 0

47 SCHMID Christoph RC-See 00:25,20 0

54 ZANGERL Johann RC-See 00:25,42 4

40 ZANGERL Karl RC-See 00:27,78 4

8 KONRAD Corina RC-See 00:28,73 0

56 PÖLL Anna-Lena RC-See 00:29,53 0

6 ZANGERL Lisa RC-See 01:13,85 0

17 ZANGERL Rene RC-See DNS 0

121

01:02,68

ZEIT:+95
TN:+12
ALT:+14

Auswertung durch:
KR Bernhard WOLF
Simon NARR
Simon ABLER

Schiclub See / Paznaun
2

created by Thomas Tschiderer
modified by Simon Abler

26.03.2022



16 LADNER Alexander Oldtimerclub 00:22,66 0

31 CHRISTIAN Schmid Oldtimerclub 00:23,55 0

49 DANIEL Konrad Oldtimerclub 00:28,09 2

70 JOE Löw Oldtimerclub 00:28,84 3

1 HERMA Schmid Oldtimerclub 00:29,75 3

3 HANNA Schmid Oldtimerclub 00:29,76 0

76 ANGELIKA Schmid Oldtimerclub 00:30,02 0

2 MARY Schmid Oldtimerclub 00:32,42 1

41 HERMANN Schmid Oldtimerclub 00:53,41 01:14,30 1

Zeit:+55
TN:+6

ALT:+10
71

Auswertung durch:
KR Bernhard WOLF
Simon NARR
Simon ABLER

Schiclub See / Paznaun
3

created by Thomas Tschiderer
modified by Simon Abler

26.03.2022



73 SCHMID Anna MK-See 00:21,10 0

57 OBERLECHNER Thomas MK-See 00:21,18 1

12 LADNER Markus MK-See 00:21,77 1

68 SCHMID Laura MK-See 00:22,17 0

29 LADNER Andreas MK-See 00:22,90 0

14 OBERLECHNER Julian MK-See 00:23,32 0

13 MATT Rudolf MK-See 00:23,60 4

37 OBERLECHNER Anna-Lena MK-See 00:23,63 0

44 LADNER Johanna MK-See 00:24,77 0

33 LADNER Theresa MK-See 00:25,77 0

75 JUEN Elias MK-See 00:25,96 0

55 PÖLL Hubert MK-See 00:26,86 4

69 MATT Stefan MK-See 00:26,87 0

27 ZANGERL Walter MK-See 00:26,90 5

64 LADNER Franziska MK-See 00:27,01 0

51 SCHMID Julia MK-See 00:28,24 0

39 RAPHAEL Matt MK-See 00:29,71 01:04,05 0

119
Zeit:+90
TN:+14
ALT:+15

Auswertung durch:
KR Bernhard WOLF
Simon NARR
Simon ABLER

Schiclub See / Paznaun
4

created by Thomas Tschiderer
modified by Simon Abler

26.03.2022



15 WOLF Alexander Landjugend 00:22,68 0

78 GRISSEMANN Lorena Landjugend 00:22,98 0

10 GRISSEMANN Manuel Landjugend 00:23,45 0

43 JÖRG Philipp Landjugend 00:24,94 0

71 LENZ Lukas Landjugend 00:25,83 0

77 JÖRG Larissa Landjugend 00:26,47 0

83 ZANGERL Hannes Landjugend 00:28,66 0

7 SIEGELE Josef Landjugend 00:32,65 0

32 DANIEL Ladner Landjugend DNS 01:08,11 0

72 MARKUS Narr Heimatbühne See 00:23,29 1

20 MARGRETH Narr Heimatbühne See 00:25,04 0

66 HERMAN Schweighofer Heimatbühne See 00:26,46 2

28 LUCIA Schmid Heimatbühne See 00:28,98 01:14,79 4

85
Zeit:+80
TN:+5
ALT:+0

Zeit:+50
TN:+1
ALT:+7

58

Auswertung durch:
KR Bernhard WOLF
Simon NARR
Simon ABLER

Schiclub See / Paznaun
5

created by Thomas Tschiderer
modified by Simon Abler

26.03.2022



18 SCHMID Thomas Feuerwehr 00:19,40 0

30 RUDOLF Juen Feuerwehr 00:20,56 0

23 TSCHIDERER Andy Feuerwehr 00:22,41 0

36 PITTERLE Konny Feuerwehr 00:22,56 3

81 JÖRG Samuel Feuerwehr 00:22,87 0

11 SIEGELE Gottfried Feuerwehr 00:23,00 0

5 SCHMID Tobias Feuerwehr 00:23,10 0

48 ERICH Ehrenberger Feuerwehr 00:23,79 2

63 JÖRG Armin Feuerwehr 00:24,03 0

67 DOBLER Lukas Feuerwehr 00:24,16 0

26 SCHMID Fabian Feuerwehr 00:24,25 0

60 MALLAUN Bernd Feuerwehr 00:24,32 1

21 SPISS Benni Feuerwehr 00:25,03 0

53 NARR Helmuth Feuerwehr 00:28,66 7

58 PIRCHER Raimund Feuerwehr DNS 01:02,37 2

42 PAUL Tschiderer FC-See 00:21,45 0

35 THOMAS Siegele FC-See 00:21,79 1

80 KRAPF Lukas FC-See 00:24,45 0

22 SAMUEL Tschiderer FC-See 00:25,23 01:07,69 0

79 PAUL Matt Bienenzuchtverein 00:22,17 3

74 STEFAN Juen Bienenzuchtverein 00:24,16 1

59 ANDREA Matt Bienenzuchtverein 00:25,18 01:11,51 3

Zeit:+70
TN:+0
ALT:+7

77

Zeit:+100
TN:+11
ALT:+13

124

Zeit:+85
TN:+1
ALT:+1

87

Auswertung durch:
KR Bernhard WOLF
Simon NARR
Simon ABLER

Schiclub See / Paznaun
6

created by Thomas Tschiderer
modified by Simon Abler

26.03.2022



34 JOSEF Siegele Bergrettung See 00:22,03 1

65 LUDWIG Schmid Bergrettung See 00:24,18 0

62 GOTTFRIED Siegele Bergrettung See 00:27,94 14:15,00 3

Zeit:+60
TN:+0
ALT:+4

64

Auswertung durch:
KR Bernhard WOLF
Simon NARR
Simon ABLER

Schiclub See / Paznaun
7

created by Thomas Tschiderer
modified by Simon Abler

26.03.2022



Rang Stnr. Name Verein Alter Zeit

1 18 SCHMID Thomas Feuerwehr 26 00:19,40

2 30 RUDOLF Juen Feuerwehr 43 00:20,56

3 19 JUEN Sebastian RC-See 22 00:20,85

4 61 PÖLL Christoph RC-See 37 00:20,86

5 85 PÖLL Andreas RC-See 33 00:20,97

6 73 SCHMID Anna MK-See 18 00:21,10

7 57 OBERLECHNER Thomas MK-See 52 00:21,18

8 52 ZANGERL Daniel Spenglerei Narr 35 00:21,27

9 42 PAUL Tschiderer FC-See 45 00:21,45

10 4 STEFAN Juen Schützengilde 48 00:21,68

11 12 LADNER Markus MK-See 54 00:21,77

12 35 THOMAS Siegele FC-See 53 00:21,79

13 24 SCHMID Michael RC-See 24 00:21,86

14 34 JOSEF Siegele Bergrettung See 50 00:22,03

15 68 SCHMID Laura MK-See 15 00:22,17

16 79 PAUL Matt Bienenzuchtverein 63 00:22,17

17 23 TSCHIDERER Andy Feuerwehr 36 00:22,41

18 10 GRISSEMANN Manuel Landjugend 18 00:22,45

19 36 PITTERLE Konny Feuerwehr 61 00:22,56

20 16 LADNER Alexander Oldtimerclub 42 00:22,66

21 15 WOLF Alexander Landjugend 16 00:22,68

22 81 JÖRG Samuel Feuerwehr 20 00:22,87

23 29 LADNER Andreas MK-See 43 00:22,90

24 11 SIEGELE Gottfried Feuerwehr 34 00:22,97

25 78 GRISSEMANN Lorena Landjugend 16 00:22,98

26 45 ZANGERL Nico RC-See 26 00:23,08

27 5 SCHMID Tobias Feuerwehr 22 00:23,10

28 72 MARKUS Narr Heimatbühne See 51 00:23,29

29 14 OBERLECHNER Julian MK-See 15 00:23,32

30 50 GRANIG SEN. Heini RC-See 68 00:23,35

31 46 OBERLECHNER Matteo Schützengilde 11 00:23,36

** VEREINSSKIRENNEN -- 26.03.2022 **

Ergebnis Einzel

Auswertung durch:
KR Bernhard WOLF
Simon NARR
Simon ABLER

Schiclub See / Paznaun
1

created by Thomas Tschiderer
modified by Simon Abler

26.03.2022



32 31 CHRISTIAN Schmid Oldtimerclub 48 00:23,55

33 13 MATT Rudolf MK-See 67 00:23,60

34 37 OBERLECHNER Anna-Lena MK-See 17 00:23,63

35 48 ERICH Ehrenberger Feuerwehr 59 00:23,79

36 84 LADNER Christian RC-See 49 00:23,84

37 63 JÖRG Armin Feuerwehr 49 00:24,03

38 25 ZANGERL Norbrt RC-See 59 00:24,14

39 67 DOBLER Lukas Feuerwehr 25 00:24,16

40 74 STEFAN Juen Bienenzuchtverein 54 00:24,16

41 65 LUDWIG Schmid Bergrettung See 46 00:24,18

42 26 SCHMID Fabian Feuerwehr 27 00:24,25

43 60 MALLAUN Bernd Feuerwehr 54 00:24,32

44 80 KRAPF Lukas FC-See 17 00:24,45

45 38 PFEIFER Rudolf RC-See 30 00:24,49

46 44 LADNER Johanna MK-See 22 00:24,77

47 43 JÖRG Philipp Landjugend 15 00:24,94

48 21 SPISS Benni Feuerwehr 39 00:25,03

49 20 MARGRETH Narr Heimatbühne See 47 00:25,04

50 59 ANDREA Matt Bienenzuchtverein 64 00:25,18

51 9 NARR Walter Spenglerei Narr 55 00:25,19

52 47 SCHMID Christoph RC-See 40 00:25,20

53 22 SAMUEL Tschiderer FC-See 11 00:25,23

54 54 ZANGERL Johann RC-See 67 00:25,42

55 33 LADNER Theresa MK-See 20 00:25,77

56 71 LENZ Lukas Landjugend 20 00:25,83

57 75 JUEN Elias MK-See 18 00:25,96

58 82 LADNER Klaus Schützengilde 63 00:26,07

59 66 HERMAN Schweighofer Heimatbühne See 59 00:26,46

60 77 JÖRG Larissa Landjugend 20 00:26,47

61 55 PÖLL Hubert MK-See 65 00:26,86

62 69 MATT Stefan MK-See 43 00:26,87

63 27 ZANGERL Walter MK-See 70 00:26,90

64 64 LADNER Franziska MK-See 24 00:27,01

65 86 NARR Christian Spenglerei Narr 29 00:27,20

66 40 ZANGERL Karl RC-See 68 00:27,78

67 62 GOTTFRIED Siegele Bergrettung See 61 00:27,94

68 49 DANIEL Konrad Oldtimerclub 55 00:28,09

Auswertung durch:
KR Bernhard WOLF
Simon NARR
Simon ABLER

Schiclub See / Paznaun
2

created by Thomas Tschiderer
modified by Simon Abler

26.03.2022



69 51 SCHMID Julia MK-See 32 00:28,24

70 53 NARR Helmuth Feuerwehr 76 00:28,66

71 83 ZANGERL Hannes Landjugend 22 00:28,66

72 8 KONRAD Corina RC-See 37 00:28,73

73 70 JOE Löw Oldtimerclub 62 00:28,84

74 28 LUCIA Schmid Heimatbühne See 66 00:28,98

75 56 PÖLL Anna-Lena RC-See 11 00:29,53

76 39 RAPHAEL Matt MK-See 10 00:29,71

77 1 HERMA Schmid Oldtimerclub 60 00:29,75

78 3 HANNA Schmid Oldtimerclub 20 00:29,76

79 76 ANGELIKA Schmid Oldtimerclub 43 00:30,02

80 2 MARY Schmid Oldtimerclub 54 00:32,42

81 7 SIEGELE Josef Landjugend 17 00:32,65

82 41 HERMANN Schmid Oldtimerclub 54 00:53,41

83 6 ZANGERL Lisa RC-See 5 01:13,85

17 ZANGERL Rene RC-See 20 DNS

32 DANIEL Ladner Landjugend 17 DNS

58 PIRCHER Raimund Feuerwehr 59 DNS

Auswertung durch:
KR Bernhard WOLF
Simon NARR
Simon ABLER

Schiclub See / Paznaun
3

created by Thomas Tschiderer
modified by Simon Abler

26.03.2022


